
ZARZĄDZENIE Nr 22 /2019 

Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika” 

z dnia 18.09.2019 r.  

w sprawie powołania reprezentanta załogi pracowników Środowiskowego Domu 

Samopomocy „Mozaika”. 

Na podstawie § 8 ust. 6 Regulaminu organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy 

„Mozaika” w Lublinie przy ul. Zbożowej 22 A stanowiący załącznik do zarządzenia                 

nr 3/8/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 sierpnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika”. 

§ 1 

Mając na uwadze:  

1. Protokół z zebrania w sprawie podania kandydatów do pełnienia funkcji reprezentanta 

załogi w ŚDS „Mozaika” przeprowadzonego przez n/w koordynatorów z pracownikami 

Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika” w dniu 18.09.2019 r., z:  

            - Oddziału nr 1 ŚDS „Mozaika” , 

            - Oddziału nr 2 ŚDS „Mozaika” , 

            - Oddziału nr 3 ŚDS „Mozaika” , 

            - Klubu Samopomocy „ Przystań” ŚDS „Mozaika” , 

            - Klubu Samopomocy „ Galeria” ŚDS „Mozaika”, 

zarządzam, co następuje: 

§ 2 

Powołuję Pana Tomasza Maciąga do reprezentowania spraw, potrzeb i interesów 

pracowników Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika” na okres trzech lat. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 
 


